ICS 93.080.01
CCS P66
团 体 标 准
T/CCTAS XX—2024
边坡柔性防护网工程应用技术规程
Technical code for flexible protection net engineering application of slope
征求意见稿
（本草案完成时间：2024年 7月）

b) 水泥砂浆用砂的粒径不应大于 2mm；
c) 锚固段长度大于 4m 时，应采用孔底返浆法注浆；
d) 注浆时应避免浆体污染锚杆的外露锚头段。
7.6.6 采用混凝土基础埋置的锚杆宜采用预埋方式。
7.6.7 在锚杆与其他构件连接前，注浆体或基础混凝土的养护时间不应少于 3 天。
8 工程验收
8.1 柔性防护网工程的锚孔、基坑的位置、尺寸、角度应符合设计要求，施工完成后应逐个进行检查
并形成验收报告。
T/CCTAS XX—2024
16
8.2 被动防护网工程和张口式引导防护网工程的拦截部分，应按照冲击试验检测报告中冲击试验测得
的对应位置力值的 80%进行拉拔力验收；主动防护系统系统工程应按照表 4 中动态性能力值的 80%进行
拉拔力验收。抽检比例应各不小于 5%，且各不小于 3 个。
表4 不同型号主动防护系统柔性网片动态性能力值
序号 主动防护系统型号 对应柔性金属网抗动态冲击力值（kN）
1 APS-025 25
2 APS-050 50
3 APS-075 75
4 APS-100 100
5 APS-150 150
6 APS-200 200
7 APS-300 300
8 APS-500 500
8.3 柔性防护网工程安装后的材料验收和一致性判定表应满足表 5 的要求。
表5 柔性防护网工程安装后材料验收要求和一致性判定表
序号 验收项目
柔性防护网